

M. ODHADOVANÉ NÁKLADY STAVBY

Kód:
Stavba: Debarierizácia SPŠ Stavebnej, Plzeňská 10, Prešov - Projektová dokumentácia

JKSO:
Miesto: Mesto Prešov

KS:
Dátum: 28.3.2025

Objednávateľ:
SPŠ Stavebná, Plzeňská 10, Prešov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TIMEO, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Projekt JM s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Feciľak

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			120 443,07
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	120 443,07	27 701,91
Cena s DPH v EUR			148 144,98

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Debarierizácia SPŠ Stavebnej, Plzeňská 10, Prešov - Projektová dokumentácia			
Miesto:	Mesto Prešov	Dátum:	28.03.2025
Objednávateľ:	SPŠ Stavebná, Plzeňská 10, Prešov	Projektant:	Projekt JM s.r.o.
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Fecíľak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		120 443,07	148 144,98
SO01.2	Toalety Hlavná chodba	16 012,50	19 695,38
SO01.1	Výt'ah	104 430,57	128 449,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Debarierizácia SPŠ Stavebnej, Plzeňská 10, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:
SO01.2 - Toalety Hlavná chodba

JKSO:
Miesto: Mesto Prešov

Objednávateľ:
SPŠ Stavebná, Plzeňská 10, Prešov

Zhotoviteľ:
TIMEO, s.r.o.

Projektant:
Projekt JM s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. Fecifak

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			16 012,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 012,50	23,00%	3 682,88
Cena s DPH		v EUR	19 695,38

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ Stavebnej, Plzeňská 10, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

SO01.2 - Toalety Hlavná chodba

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

28.03.2025

Objednávateľ:

SPŠ Stavebná, Plzeňská 10, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Fecil'ak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 012,50

HSV - Práce a dodávky HSV

3 926,19

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

190,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 881,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 743,94

99 - Presun hmôt HSV

110,43

PSV - Práce a dodávky PSV

8 539,51

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

801,16

713 - Izolácie tepelné

95,31

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

310,31

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

779,98

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 396,13

763 - Konštrukcie - drevostavby

547,28

766 - Konštrukcie stolárske

817,56

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

123,60

771 - Podlahy z dlaždíc

241,85

781 - Obklady

1 319,53

783 - Nátery

6,49

784 - Dokončovacie práce - maľby

100,31

M - Práce a dodávky M

1 571,86

D5 - Rozvádzače

227,93

D6 - Ostatné

478,13

21-M - Elektromontáže

747,71

23-M - Montáže potrubia

118,09

OST - Ostatné

287,44

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 687,50

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SPŠ Stavebnej, Plzeňská 10, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

SO01.2 - Toalety Hlavná chodba

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

28.03.2025

Objednávateľ:

SPŠ Stavebná, Plzeňská 10, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Fecil'ak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu16 012,50

DHSVPráce a dodávky HSV3 926,19

D3Zvislé a kompletne konštrukcie190,50

1	K	317160313.S	Keramiký preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	6,000	31,75	190,50
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie1 881,32

2	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	6,000	3,04	18,24
3	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	6,000	2,28	13,68
4	K	611460242.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	6,000	10,73	64,38
5	K	611460384.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	6,000	5,01	30,06
6	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,000	4,58	27,48
7	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	3,268	3,38	11,05
8	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	23,900	1,79	42,78
9	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	47,200	5,51	260,07
10	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	47,200	15,84	747,65
11	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	23,900	5,01	119,74
12	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	47,200	4,58	216,18
13	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	12,000	0,18	2,16
14	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	13,200	0,20	2,64
15	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	11,650	3,16	36,81
16	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	11,650	0,41	4,78
17	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	6,000	29,82	178,92
18	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	6,000	10,19	61,14
19	K	632481151.S	Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo mazaniny	m2	6,000	3,87	23,22
20	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	6,000	1,70	10,20
21	K	776990105.S.1	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	6,000	1,69	10,14

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 743,94

22	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	6,000	4,37	26,22
23	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,850	3,29	9,38
24	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,068	29,25	1,99
25	K	964011221.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,141	135,44	19,10
26	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,540	89,12	48,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,540	54,75	29,57
28	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	6,000	4,33	25,98
29	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,572	7,52	19,34
30	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,95	0,95
31	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,613	6,63	10,69
32	K	971036017.S	Jadrové vrtty diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - murivo tehlové -0,00041t	cm	60,000	1,68	100,80
33	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	3,000	5,67	17,01
34	K	973031825.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	1,700	16,72	28,42
35	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	16,000	1,96	31,36
36	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	6,000	3,96	23,76
37	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	47,200	8,27	390,34
38	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	23,300	4,44	103,45
39	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,107	11,50	93,23
40	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,432	15,74	38,28
41	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,963	0,52	37,94
42	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,107	11,61	94,12
43	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,642	1,30	63,23
44	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8,107	25,61	207,62
45	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,432	16,88	41,05
46	K	979089012.S1.1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	5,675	49,69	281,99

D 99 Presun hmôt HSV 110,43

47	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,043	36,29	110,43
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 539,51

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 801,16

48	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej, vrátane tesniacej pásky do rohov	m2	6,000	25,51	153,06
49	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej, vrátane tesniacej pásky do rohov	m2	24,300	26,50	643,95
50	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,137	30,31	4,15

D 713 Izolácie tepelné 95,31

51	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh XPS, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	6,000	0,79	4,74
52	M	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	6,120	6,00	36,72
53	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	12,000	2,49	29,88
54	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	9,000	0,78	7,02
55	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	3,000	0,86	2,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	3,000	2,66	7,98
57	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	3,000	2,07	6,21
58	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	30,48	0,18

D 721 Zdravotníka - vnútorná kanalizácia 310,31

59	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	1,000	16,61	16,61
60	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	6,000	19,16	114,96
61	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	1,000	10,38	10,38
62	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	1,000	10,49	10,49
63	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	1,000	19,16	19,16
64	K	721194104	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	2,72	2,72
65	K	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	4,45	4,45
66	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	7,41	7,41
67	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	80,44	80,44
68	K	721221201	Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 40	ks	1,000	24,81	24,81
69	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	10,000	0,85	8,50
70	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	10,000	1,00	10,00
71	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	23,66	0,38

D 722 Zdravotníka - vnútorný vodovod 779,98

72	K	722172918.S	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 20 mm	m	12,000	20,79	249,48
73	M	286210003900.S	Rúra plastliniková D 20 mm, kotúč	m	12,000	1,76	21,12
74	M	286220040000.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 20 mm	ks	6,000	3,93	23,58
75	K	722172921.S	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 26 mm	m	3,000	28,55	85,65
76	M	286210004000.S	Rúra plastliniková D 26 mm, kotúč	m	3,000	3,45	10,35
77	M	286220040100.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 26 mm	ks	2,000	5,40	10,80
78	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	7,91	39,55
79	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	2,000	17,93	35,86
80	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,53	9,06
81	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	14,16	28,32
82	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	5,000	3,48	17,40
83	M	551110008000	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FM, motýľ, séria 59/1, niklovaná mosadz, IVAR.59/1	ks	5,000	15,93	79,65
84	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	3,48	6,96
85	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	2,000	6,01	12,02
86	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	15,000	6,46	96,90
87	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	15,000	2,38	35,70
88	K	722290234.1	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	15,000	1,15	17,25
89	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	21,74	0,33

D 725 Zdravotníka - zariadenie predmety 3 396,13

90	K	725110811.SR	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, vrátane ukončenia a zabliendovania prípojných potrubí	ks	1,000	6,88	6,88
91	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	1,000	16,47	16,47
92	M	642370001000.S	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	1,000	53,37	53,37
93	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	45,03	45,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	M	552370001700	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, výška 1090 mm s podomietkovou splachovacou nádržou Sigma 8 pre odsávanie zápachu s externým ventilátorom, plast,	ks	1,000	203,60	203,60
95	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	51,68	51,68
96	M	6423600011001	Misa bezbarierová, wc záchodová keramická závesná , Rimfree, hlboké splachovanie	ks	1,000	424,26	424,26
97	M	642340001300.S	Inštalčná súprava pre klozet	ks	1,000	5,05	5,05
98	M	5543300004001	Záchodové fixné sedadlo, bezbariérové, alpská biela,	ks	1,000	39,94	39,94
99	K	725210821.SR	Demontáž umývadiel alebo umývadielok, vrátane batérie a sifónu, vrátane ukončenia a zablendovania prípojných potrubí	ks	1,000	6,76	6,76
100	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	42,38	42,38
101	M	6211000000003	Zdravotné bezbariérové umývadlo 550/640 mm s 1 otvorom pre batériu	ks	1,000	120,84	120,84
102	M	137380	Súprava montážnej konzoly (2 ks): L=36cm 500250000	ks	1,000	157,95	157,95
103	M	642150003200	Súprava inštalčná pre umývadlá	ks	1,000	28,13	28,13
104	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	ks	1,000	10,24	10,24
105	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	ks	5,000	7,89	39,45
106	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky nerezový, 115x270x375mm	ks	1,000	51,70	51,70
107	M	552280005800.S	Kôš nerezový, objem 20 l	ks	1,000	94,50	94,50
108	M	552280014000R	Zásobník mydla odolný plast, 350ml, rozmer: 70x70x190mm	ks	1,000	48,15	48,15
109	M	552280013400.S R	Dodávka a montáž zásobníka toaletného papiera	ks	1,000	85,27	85,27
110	M	552280013400.S R1	Dodávka a montáž zrkadla 600x400mm na stenu	ks	1,000	168,75	168,75
111	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	5,49	10,98
112	M	49150	SLZM 15 Nerezové madlo sklopné, dĺžka 600 mm, povrch lesklý	ks	2,000	66,60	133,20
113	K	725333351.S	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	18,95	18,95
114	M	552320000200.S	Výlevka nerezová nástenná	ks	1,000	343,57	343,57
115	K	725410992.S	Príplatok za každých ďalších 1000 mm žľabu dvojitého - 0,05600t	ks	1,000	6,05	6,05
116	K	725530826.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	ks	1,000	39,92	39,92
117	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	1,000	52,19	52,19
118	M	140811601	OKHE 100 SMART elektrický ohrievač vody	ks	1,000	526,49	526,49
119	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,831	52,29	43,45
120	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	5,000	8,96	44,80
121	M	551110020000.S	Gul'ový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	5,000	15,91	79,55
122	M	551620021600	Pripojovacia súprava HL226, pre visiace WC, preplachová rúrka, manžety, skrutky, krytky, PP	ks	1,000	52,52	52,52
123	M	4045210111	pripojovacia rúrka pre WC	ks	1,000	17,16	17,16
124	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	ks	1,000	3,91	3,91
125	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	11,63	11,63
126	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	40,27	40,27
127	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,66	12,66
128	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	39,02	39,02
129	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držák na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	2,35	2,35
130	K	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadené predmety do DN 32	ks	4,000	4,73	18,92
131	M	551610001300	Odpadový ventil HL15.1, 5/4" pre umývadlo, veľkosť pripojovacieho závit 6/4", so skrutkou 60 mm a retiazkou	ks	4,000	7,72	30,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	K	725860820.S	Demontáž jednoduchovej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	2,000	1,39	2,78
133	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	1,000	3,16	3,16
134	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32, priestorovo úsporný pre imobilných	ks	1,000	7,10	7,10
135	K	7258693701	Montáž krycích dvierok 300/300 nerez	ks	2,000	5,96	11,92
136	M	7258693702	nerezové revízne dvierka 300x300	ks	2,000	62,66	125,32
137	K	725991811.SR	Demontáž zásobníka na toaletný papier	ks	1,000	3,94	3,94
138	K	725991811.SR1	Demontáž zásobníka na papierové utierky	ks	1,000	3,94	3,94
139	K	725991811.SR2	Demontáž dávkovača mydla	ks	1,000	3,94	3,94
140	K	725991811.SR3	Demontáž zrkadla	ks	1,000	3,94	3,94
141	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	24,40	1,22

D 763 Konštrukcie - drevostavby 547,28

142	K	763126700.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na ocelevej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou vysokopevnostnou DIAMANT 12.5 mm, T1 50 mm	m2	2,795	52,38	146,40
143	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová do vlhkého prostredia hr. 10 mm	m2	6,000	62,98	377,88
144	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduche opláštenie, -0,02106t	m2	6,000	3,32	19,92
145	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,092	33,52	3,08

D 766 Konštrukcie stolárske 817,56

146	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	1,000	15,45	15,45
147	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	22,50	22,50
148	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné + vetracia ALU mriežka 400x100mm	ks	1,000	450,00	450,00
149	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	46,80	46,80
150	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	281,25	281,25
151	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,041	37,94	1,56

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 123,60

152	K	769011485.SR	Montáž ventilátora axiálneho na stenu veľkosť 120 m3/hod s napojením prípojky NN a potrubného napojenia na existujúce VZT potrubie	ks	1,000	5,14	5,14
153	M	429140021810.S	Ventilátor do kruhového potrubia, prívod / odvod, kovový, zvukovo izolovaný, D potrubia 100 mm, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	1,000	106,65	106,65
154	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	ks	1,000	11,81	11,81

D 771 Podlahy z dlaždíc 241,85

155	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	6,000	14,86	89,16
156	M	585860002600	Škárovacia hmota na obklady a dlažby, 5 kg	ks	2,000	14,96	29,92
157	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	6,900	17,44	120,34
158	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,116	20,93	2,43

D 781 Obklady 1 319,53

159	K	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	24,300	29,14	708,10
160	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	25,272	17,44	440,74
161	M	585860003100.S	Škárovacia hmota flexibilná, intuitívna, bez biocídov	ks	2,000	14,96	29,92
162	K	781445530.S	Montáž lišty kladenej do tmelu flexibilného šírky do 30 mm	m	13,690	4,14	56,68
163	M	611990004300.S	Lišta ALU ukončovacia keramických obkladov a soklov	m	13,964	3,69	51,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,549	21,02	32,56
D 783 Nátery							6,49
165	K	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	1,000	6,49	6,49
D 784 Dokončovacie práce - maľby							100,31
166	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	26,650	0,33	8,79
167	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	8,000	0,90	7,20
168	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	29,900	0,69	20,63
169	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	29,900	2,13	63,69
D M Práce a dodávky M							1 571,86
D D5 Rozvážače							227,93
170	M	Pol21	Kombinovaný prúdový chránič C10A/1N/0,03	ks	1,000	41,21	41,21
171	M	Pol22	Kombinovaný prúdový chránič B16A/1N/0,03	ks	1,000	39,46	39,46
172	M	Pol23	Prúdový chránič 25A/4/0,03A	ks	1,000	34,76	34,76
173	M	Pol24	Spotrebný materiál	ks	1,000	112,50	112,50
D D6 Ostatné							478,13
174	K	Pol25	Revízná správa	ks	1,000	281,25	281,25
175	K	Pol26	PPV (pomocné a podružné výkony)	ks	1,000	112,50	112,50
176	M	Pol27	Podružný materiál	ks	1,000	84,38	84,38
D 21-M Elektromontáže							747,71
177	K	210203052.S	Montáž a zapojenie LED svetidla do kazetového stropu 40W (3600 lm), IP20	ks	4,000	14,06	56,24
178	M	348130002418.S	LED svetidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP20, 3600 lm	ks	4,000	64,01	256,04
179	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	1,000	17,44	17,44
180	K	210961881.S	Demontáž - tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený bez signálky -0,00005 t	ks	2,000	28,69	57,38
181	K	210964302.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	1,000	84,38	84,38
182	K	Pol175	Vodič prepojovací voľne uložený CYA 6	m	25,000	0,88	22,00
183	M	Pol176	Vodič CYA (H07V-K 25) 6 zel/žltý	m	25,000	2,98	74,50
184	K	Pol19	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	m	30,000	0,98	29,40
185	M	Pol20	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5	m	30,000	0,81	24,30
186	K	Pol4	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	3,000	1,76	5,28
187	M	Pol5	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	3,000	0,32	0,96
188	K	Pol6	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	6,30	6,30
189	M	Pol7	Zásuvka jednonásobná polozapustená 2P+PE komplet	ks	1,000	5,83	5,83
190	K	Pol72	Svorkovnica ochranná	ks	1,000	7,10	7,10
191	M	Pol73	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	1,000	5,83	5,83
192	K	Pol74	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	31,000	0,98	30,38
193	M	Pol75	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	25,000	0,73	18,25
194	M	Pol18	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5	m	6,000	0,62	3,72
195	K	Pol8	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,000	2,85	5,70
196	M	Pol9	Prepínač polozapustený a zapustený, radenie R1	ks	2,000	12,07	24,14
197	K	Pol197	Montáž núdzového tlačidla pre privolanie pomoci	ks	1,000	4,21	4,21
198	M	Pol198	Núdzové tlačidlo pre privolanie pomoci	ks	1,000	8,33	8,33
D 23-M Montáže potrubia							118,09
199	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	ks	1,000	113,14	113,14
200	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa DN do - 40	m	15,000	0,33	4,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D OST			Ostatné				287,44
201	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	16,58	132,64
202	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	19,35	154,80
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 687,50
203	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	ks	1,000	1 687,50	1 687,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ Stavebnej, Plzeňská 10, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

SO01.1 - Výťah

JKSO:

Miesto: Mesto Prešov

KS:

Dátum: 28.03.2025

Objednávateľ:

SPŠ Stavebná, Plzeňská 10, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 430,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	104 430,57	23,00%	24 019,03

Cena s DPH

v EUR

128 449,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ Stavebnej, Plzeňská 10, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

SO01.1 - Výtah

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

28.03.2025

Objednávateľ:

SPŠ Stavebná, Plzeňská 10, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Fecifak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

104 430,57

HSV - Práce a dodávky HSV

24 508,21

1 - Zemné práce	7 640,36
2 - Zakladanie	1 194,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 062,14
4 - Vodorovné konštrukcie	15,21
5 - Komunikácie	884,10
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 932,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 557,58
99 - Presun hmôt HSV	2 221,31

PSV - Práce a dodávky PSV

7 708,88

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	980,06
712 - Izolácie striech	10,02
713 - Izolácie tepelné	295,66
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	393,75
762 - Konštrukcie tesárske	897,78
764 - Konštrukcie klampiarske	2 010,05
766 - Konštrukcie stolárske	22,52
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 422,88
771 - Podlahy z dlaždíc	275,90
783 - Dokončovacie práce - nátery	116,76
784 - Dokončovacie práce - maľby	283,50

M - Práce a dodávky M

68 275,98

D5 - Rozvádzače	158,60
D6 - Ostatné	478,13
21-M - Elektromontáže	139,25
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	67 500,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

3 937,50

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia SPŠ Stavebnej, Plzeňská 10, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt: SO01.1 - Výťah

Miesto: Mesto Prešov

Dátum: 28.03.2025

Objednávateľ: SPŠ Stavebná, Plzeňská 10, Prešov

Projektant: Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ: TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Fecifak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

104 430,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 508,21

D 1

Zemné práce

7 640,36

1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	21,611	11,38	245,93
2	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	21,611	19,33	417,74
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	21,611	24,76	535,09
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,898	33,09	95,89
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,898	9,61	27,85
6	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	41,022	52,44	2 151,19
7	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	41,022	7,03	288,38
8	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	48,025	8,80	422,62
9	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	48,025	1,41	67,72
10	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	41,022	2,45	100,50
11	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	41,022	0,56	22,97
12	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV za každé 3 m výšky	m3	35,568	46,99	1 671,34
13	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	43,920	2,06	90,48
14	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,022	5,32	95,88
15	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	126,154	0,53	66,86
16	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,022	8,83	159,13
17	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	18,022	1,19	21,45
18	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	18,022	7,88	142,01
19	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,898	38,84	1 005,88
20	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	21,611	0,53	11,45

D 2

Zakladanie

1 194,79

21	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	6,300	7,71	48,57
22	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodrvy fr.16-32mm, hr.150mm	m3	0,062	50,32	3,12
23	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,616	126,31	204,12
24	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	2,023	128,89	260,74
25	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,829	17,55	49,65
26	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,829	4,80	13,58
27	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,119	1 468,75	174,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	3,850	8,49	32,69
29	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	2,898	124,83	361,76
30	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	21,611	0,67	14,48
31	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	22,043	1,42	31,30

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 062,14

32	K	310238212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	4,660	86,44	402,81
33	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	7,882	175,05	1 379,74
34	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,288	1 135,74	327,09
35	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírkou 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	30,000	31,75	952,50

D 4 Vodorovné konštrukcie 15,21

36	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,378	40,25	15,21
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 5 Komunikácie 884,10

37	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	11,136	3,78	42,09
38	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	11,136	7,57	84,30
39	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	11,136	16,25	180,96
40	K	631362422	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	11,136	4,97	55,35
41	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	11,136	0,79	8,80
42	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	11,136	0,42	4,68
43	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	11,136	17,48	194,66
44	K	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	11,136	28,13	313,26

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 932,72

45	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	13,821	16,93	233,99
46	K	612451082.S	Zapravenie rýh kabeláže	m	25,000	3,38	84,50
47	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	69,085	5,51	380,66
48	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	86,106	2,23	192,02
49	K	612465219	Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie, hr. 4 mm	m2	86,106	5,01	431,39
50	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	86,106	4,91	422,78
51	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	6,786	17,81	120,86
52	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	7,800	3,04	23,71
53	K	622460231.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	7,627	17,64	134,54
54	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	4,600	29,70	136,62
55	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	4,600	2,85	13,11
56	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	17,627	12,29	216,64
57	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	40,480	71,31	2 886,63
58	K	625250654.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámovo s prikotvením	m2	1,500	55,82	83,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	6,786	44,18	299,81
60	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 75 mm	m2	2,560	39,89	102,12
61	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	2,560	10,19	26,09
62	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	2,958	48,52	143,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 557,58

63	K	919726511.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrkou s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	12,260	12,45	152,64
64	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,260	9,41	115,37
65	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	95,000	2,51	238,45
66	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	190,000	1,78	338,20
67	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	95,000	1,63	154,85
68	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	53,831	10,12	544,77
69	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	21,638	4,37	94,56
70	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	45,360	2,89	131,09
71	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	2,367	102,97	243,73
72	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,472	29,25	160,06
73	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	13,821	7,52	103,93
74	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	20,400	2,81	57,32
75	K	971046001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - betónových, obkladov -0,00001t	cm	975,000	0,54	526,50
76	M	311990002400.S	Chemická kotva 420 ml + 1 dýza,	ks	5,000	11,81	59,05
77	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	25,000	1,96	49,00
78	K	974031167.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, - 0,08100t	m	12,000	9,46	113,52
79	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	53,831	8,27	445,18
80	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	6,438	4,56	29,36

D 99 Presun hmôt HSV 2 221,31

81	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	61,210	36,29	2 221,31
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 708,88

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 980,06

82	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	10,475	0,25	2,62
83	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,008	3 067,43	24,54
84	K	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, vodorovná	m2	10,475	18,60	194,84
85	K	711111221.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá	m2	33,208	13,78	457,61
86	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	33,208	0,28	9,30
87	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,015	3 067,43	46,01
88	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	27,708	1,28	35,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	31,864	0,95	30,27
90	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej, vrátane tesniacej pásky do rohov	m2	3,850	25,51	98,21
91	K	776990105R	Vysávanie podkladu pred kladením hydroizolácie	m2	43,683	1,69	73,82
92	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,243	30,31	7,37
D 712 Izolácie striech							10,02
93	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	6,786	0,46	3,12
94	M	2832208024	Parozábrana N 140 STANDARD (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role: 75m2	m2	7,804	0,88	6,87
95	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	27,59	0,03
D 713 Izolácie tepelné							295,66
96	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	2,560	1,57	4,02
97	M	2832210100	Oddeľovacia fólia 80 m	m2	2,944	1,04	3,06
98	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh XPS, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	2,560	0,79	2,02
99	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	2,611	36,00	94,00
100	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	13,572	5,15	69,90
101	M	631640001200.S	Pás zo sklenej vlny hr. 140 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	6,786	10,39	70,51
102	M	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	6,786	7,42	50,35
103	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,059	30,48	1,80
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							393,75
104	K	735161811.SR	Demontáž a spätná montáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky do 1500 mm, vrátane prepojenia potrubia	ks	1,000	393,75	393,75
D 762 Konštrukcie tesárske							897,78
105	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	28,040	7,78	218,15
106	M	6051590200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm	m3	0,553	393,75	217,74
107	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	29,710	3,77	112,01
108	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	14,855	9,72	144,39
109	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	8,475	6,88	58,31
110	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	15,000	1,34	20,10
111	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 40x50mm mäkké rezivo	m3	0,033	393,75	12,99
112	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,110	75,58	83,89
113	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,586	51,54	30,20
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 010,05
114	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 5°	m2	13,355	49,16	656,53
115	K	764211309	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny zinkové	m2	8,475	1,72	14,58
116	M	6736700010	Fólia paropriepustná, štruktúrovaná deliaca vrstva s integrovanou samolepiacou páskou	m2	8,475	2,39	20,26
117	K	764321320.S	Oplechovanie z hliníkového Al plechu, ríms pod nadřímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	44,100	12,11	534,05
118	K	764322320.S	Oplechovanie z hliníkového Al plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	5,000	7,67	38,35
119	K	764331320.S	Lemovanie z hliníkového Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	28,000	6,82	190,96
120	K	764352411.S	Žľaby z hliníkového Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	5,000	13,92	69,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	764352512.S	Zvodové rúry z hliníkového Al plechu, kruhové priemer 100 mm	m	19,000	22,26	422,94
122	K	764359211.S	Kotlík kónický z pozinkovaného AL plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	19,50	39,00
123	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	6,400	1,37	8,77
124	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,229	65,54	15,01
D 766 Konštrukcie stolárske							22,52
125	K	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	4,000	5,63	22,52
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 422,88
126	K	767311853.S	Demontáž pivničného svetlíka s hĺbkou do 700 mm, vrátane vybúrania dvorca z betónu	ks	1,000	4,34	4,34
127	K	767641110.S	Montáž ALU dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	13,43	13,43
128	M	553410031907.S	Dvere hliníkové šxv 1000x2135 mm L/P otočné jednostranné so zárubňou so zámkom FAB a s požiarou odolnosťou EI 15 A-C, vrátane samozatvárača a kovania	ks	1,000	2 401,88	2 401,88
129	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,075	43,08	3,23
D 771 Podlahy z dlaždíc							275,90
130	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	5,100	3,98	20,30
131	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	17,682	3,94	69,67
132	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	2,958	19,39	57,36
133	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, farba podľa výberu investora	m2	3,076	17,44	53,65
134	K	781445530.S	Montáž lišty kladenej do tmelu flexibilného šírky do 30 mm	m	4,640	4,14	19,21
135	M	611990004300.S	Lišta ALU ukončovacia keramických obkladov a soklov	m	13,964	3,69	51,53
136	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,199	21,02	4,18
D 783 Dokončovacie práce - nátery							116,76
137	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	17,724	4,05	71,78
138	K	783891210.S	Bezprašný náter šachty	m2	23,425	1,92	44,98
D 784 Dokončovacie práce - maľby							283,50
139	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	10,000	0,33	3,30
140	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	86,106	0,85	73,19
141	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,000	1,18	23,60
142	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	86,106	2,13	183,41
D M Práce a dodávky M							68 275,98
D D5 Rozvádzače							158,60
143	M	Pol21	Kombinovaný prúdový chránič C16A/1	ks	1,000	39,46	39,46
144	M	Pol23	Prúdový chránič 25A/4/0,03A	ks	1,000	34,76	34,76
145	M	Pol24	Spotrebný materiál	ks	1,000	84,38	84,38
D D6 Ostatné							478,13
146	K	Pol25	Revízná správa	ks	1,000	281,25	281,25
147	K	Pol26	PPV (pomocné a podružné výkony)	ks	1,000	112,50	112,50
148	M	Pol27	Podružný materiál	ks	1,000	84,38	84,38
D 21-M Elektromontáže							139,25
149	K	Pol175	Vodič prepojujaci voľne uložený CYA 6	m	25,000	0,88	22,00
150	M	Pol176	Vodič CYA (H07V-K 25) 6 zel/žltý	m	25,000	2,98	74,50
151	K	Pol74	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	25,000	0,98	24,50
152	M	Pol75	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	25,000	0,73	18,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							67 500,00
153	K	330030084.S	Osobný výťah do 630 kg, 5 staníc, zdvih 12,33m, rozmery kabíny 1100x1400mm pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu	ks	1,000	34 312,50	34 312,50
154	K	330030084.S1	Dodávka a montáž ocelevej nosnej konštrukcie opláštenia vrátane opláštenia bezpečnostným sklom CONEX - dodávka výrobcu výťahu	ks	1,000	33 187,50	33 187,50
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							3 937,50
155	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	m2	10,000	112,50	1 125,00
156	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	m2	10,000	112,50	1 125,00
157	K	000600021	Zariadenie staveniska	ks	1,000	1 687,50	1 687,50